



### امام خمینی (ره):

این پیروزی انقلاب ما پیروزی بود که به برکت اسلام و گرایش به اسلام و با فریاد الله اکبر به دست آمد.

## فرمانداری شهرستان دهگلان

آخرین اخبار و رویدادهای فرمانداری شهرستان دهگلان

### مقام معظم رهبری:

دهه فجر مظهر شکوه و عظمت و فداکاری ملت ایران است.



شماره سوم، بهمن ماه ۱۴۰۱

سال اول

خبرنامه داخلی فرمانداری شهرستان دهگلان



سفر استاندار کردستان در دومین روز از دهه مبارک فجر به شهرستان دهگلان  
افتتاح کارگاه تولیدی محصولات بتنی آتیه بنای ایرانیان بتن در شهرک صنعتی دهگلان

۲



سفر استاندار کردستان در دومین روز از دهه مبارک فجر به شهرستان دهگلان  
افتتاح فاز دوم مجتمع گلخانه صادق آباد

۳



سفر استاندار کردستان در دومین روز از دهه مبارک فجر به شهرستان دهگلان  
توسعه و تجهیز بخش اورژانس بیمارستان شهدای دهگلان

۲



سفر استاندار کردستان در دومین روز از دهه مبارک فجر به شهرستان دهگلان

### افتتاح ساختمان جدید فرمانداری شهرستان دهگلان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ در دومین روز از دهه مبارک فجر با حضور دکتر زارعی کوشا استاندار، فرماندار شهرستان، امام جمعه شهرستان، نماینده مردم شهرستان های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای تأمین شهرستان، جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی استانی و شهرستانی، ساختمان جدید فرمانداری شهرستان دهگلان در زمینی به مساحت سه هزار و ۴۷۴ مترمربع، زیربنای هزار و ۶۷۰ مترمربع در چهارطبقه افتتاح شد. عملیات ساخت آن سال ۱۳۸۹ شروع و برای احداث آن ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از محل تأمین اعتبار استانی هزینه شده است.

### حضور فرماندار شهرستان دهگلان در برنامه رادیویی آسوی زیان



فرماندار دهگلان: در ایام دهه مبارک فجر در سطح شهرستان دهگلان برنامه های مختلف فرهنگی و پروژه های عمرانی با اعتباری بیش از ۲۷۹۰ میلیارد ریال کلنگ زنی و به بهره برداری خواهد رسید.

حمید معتمدی فرماندار شهرستان دهگلان در گفت و گوی زنده با برنامه رادیویی آسوی زیان از صدا و سیما مرکز کردستان، عنوان نمود: در ایام الله دهه مبارک فجر ۶۰ برنامه مختلف فرهنگی و عمرانی در سطح شهرستان با اعتبار بیش از ۲۷۹۰ میلیارد ریال اجرا و به بهره برداری خواهد رسید.

پروژه های قابل افتتاح در دهه مبارک فجر در سطح شهرستان دهگلان:

گاز رسانی به ۵ روستای (کریم آباد، محمد آباد خرزه، بایه، بایتمر و کوله بیان) سطح شهرستان ، بهره برداری از فاز دوم مجتمع گلخانه ای صادق آباد و ایجاد اشتغال زایی برای ۵۰ نفر، تجهیز و توسعه اورژانس بیمارستان دهگلان، افتتاح و بهره برداری ساختمان جدید اداری فرمانداری شهرستان دهگلان، بهسازی، تسطیح و آسفالت راه روستایی به طول (۶۴ کیلومتر)، افتتاح طرح هادی روستاهای قروچای و علی آباد مشیر با اعتبار ۵ میلیارد تومان، افتتاح و بهره برداری از ۳ حلقه چاه آب شرب شهر دهگلان، بازسازی شبکه برق ۷۷ روستا با اعتبار ۶۴ میلیارد تومان، بهره برداری از دو طرح آبخیزداری و آبخوان داری در حوزه روستاهای کریم آباد و دولت آباد، افتتاح و بهره برداری از چند طرح تولیدی در شهرک صنعتی دهگلان و ...

### انتقال حساب واحدهای بزرگ صنعتی به داخل استان تا پایان سال تسهیلات از دواج جوانان را سریعتر پرداخت کنید



استاندار کردستان تأکید کرد که واحدهای بزرگ صنعتی تا پایان سال حساب های خود را به بانک های داخل استان انتقال دهند.

اسماعیل زارعی کوشا در جلسه شورای هماهنگی بانک های استان:

استان کردستان تنها ۵ درصد از منابع بانکی را در اختیار دارد، در حالیکه باید این میزان به ۲ درصد برسد. این منابع در جاهای دیگری از کشور مصرف می شود که با توجه به نیازمندی های استان به منابع مالی، به هیچ پذیرفتنی نیست و ما باید در مقابل مردم پاسخگو باشیم. بانک ها از اضلاع مهم توسعه استان به شمار می روند و اگر همکاری های لازم در این رابطه وجود نداشته باشد عملاً اتفاق خاصی در پیشرفت استان حاصل نخواهد شد.

واحدهای صنعتی از خدمات موجود در استان استفاده می کنند بر همین مبنا ضرورت دارد حساب های بانکی خود را تا پایان سال به استان منتقل کنند، چرا که در غیر این صورت باید در ارائه خدمات به آنان تجدید نظر شود.



### توسعه و تجهیز بخش اورژانس بیمارستان شهدای دهگلان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ در دومین روز از دهه مبارک فجر با حضور دکتر زارعی کوشا استاندار، فرماندار شهرستان، امام جمعه شهرستان، بخش اورژانس بیمارستان شهدای دهگلان که با ۳۰۰ متر زیربنا و ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان هزینه، بازسازی و توسعه یافته است، به بهره‌برداری رسید.



### افتتاح کارگاه تولیدی محصولات بتنی آتیه بنای ایرانیان بتن

با حضور استاندار کردستان، کارگاه تولیدی محصولات بتنی «آتیه بنای ایرانیان بتن» در شهرک صنعتی دهگلان با سرمایه‌گذاری ۲۵ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۲۰ نفر به صورت مستقیم و ۲۵ نفر به صورت غیر مستقیم مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار گرفت.



### افتتاح پروژه گازرسانی به روستای بایه و پوشش صد درصدی گاز در شهرستان دهگلان

با حضور استاندار کردستان، پروژه گازرسانی به روستای بایه از توابع بخش مرکزی شهرستان دهگلان افتتاح و به بهره‌برداری قرار گرفت. شایان ذکر است شهرستان دهگلان به صورت ۱۰۰ درصدی از نعمت گاز بهره‌مند شده است.



به مناسبت گرامیداشت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی

### آیین اختتامیه جشنواره عکس طبیعت زمستانی لیلاخ

در این مراسم آرش جوانمردی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دهگلان اظهار داشت: شهرستان دهگلان از ظرفیت‌های غنی فرهنگی و هنری برخوردار است که در همین راستا و به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر جشنواره عکاسی با هدف معرفی طبیعت بکر منطقه با کمک هنر عکاسی برگزار شد در این جشنواره آثار ارزشمندی از نقاط مختلف شهرستان توسط اساتید رشته عکاسی و علاقه‌مندان به این رشته به تصویر کشیده شدند و نمایشگاهی از این آثار به مدت یک هفته، هر روز از ساعت ۸ صبح تا ۱۴ ظهر در سالن نگارخانه مجتمع فرهنگی و هنری دهگلان در معرض دید بازدید کنندگان قرار گرفت.



آیین اختتامیه جشنواره عکس طبیعت زمستانی لیلاخ روز سه شنبه ۱۸ بهمن ماه همزمان با هفتمین روز از ایام دهه مبارک فجر در سالن آمفی تئاتر مجتمع فرهنگی و هنری دهگلان برگزار شد.

قرائت بیانیه هیات داوران پخش تیزر عکس‌های ارسالی به جشنواره و تجلیل از نفرات برگزیده در دو بخش عکاسی با دوربین و تلفن همراه، از برنامه‌های جانبی این رویداد هنری بود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، مراسم اختتامیه اولین جشنواره عکس طبیعت زمستانی لیلاخ همزمان با هفتمین روز از دهه مبارک فجر با حضور دکتر معتمدی فرماندار، ماموستا عبدالسلام محمدی امام جمعه شهرستان، سرهنگ جمالی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج، حجت السلام موسوی رئیس تبلیغات اسلامی و جمعی از هنرمندان و پیشکسوتان عرصه هنرهای تجسمی شهرستان در محل سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی و هنری دهگلان برگزار شد.

### دیدار با خانواده شهیدان والامقام



● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ در دومین روز از دهه مبارک فجر، دکتر زارعی کوشا استاندار کردستان با همراهی فرماندار شهرستان، امام جمعه، نماینده مردم شهرستان های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای تأمین شهرستان، با خانواده معظم شهیدان «محمد و محمود فتحی زاده» و شهید «مظفر صادقی» دیدار و از تلاش‌ها و رشادتهای خانواده شهدا در راه دفاع از میهن اسلامی ایران تقدیر نمودند.

### ادای احترام استاندار کردستان به مقام شامخ شهدای والامقام انقلاب اسلامی شهرستان دهگلان



● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ دکتر اسماعیل زارعی کوشا استاندار کردستان (پنجشنبه) در دومین روز از دهه مبارک فجر با همراهی امام جمعه شهرستان، نماینده مردم شهرستان‌های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، اعضای شورای تأمین شهرستان و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و شهرستان، در گلزار شهدای شهر دهگلان حضور یافتند و با قرائت فاتحه و اهدای گل، به مقام شامخ شهدای این شهر ادای احترام کردند و با آرمان‌های والای امام و شهدا تجدید میثاق نمودند.

### افتتاح پروژه‌های طرح هادی در روستاهای بلدستی، علی آباد مشیر، طهماسبقلی، تازه آباد طهماسبقلی، ناصر آباد، ارزند، بکه جان



● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ در دومین روز از دهه مبارک فجر با حضور دکتر زارعی کوشا استاندار، فرماندار شهرستان، امام جمعه، نماینده مردم شهرستان‌های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای تأمین شهرستان، مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و شهرستان، پروژه زیر سازی، جدول گذاری و آسفالت معابر در روستاهای بلدستی، علی آباد مشیر، طهماسبقلی، تازه آباد طهماسبقلی، ناصر آباد، ارزند و بکه جان با اعتبار بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

### سفر معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور به شهرستان دهگلان

● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، دکتر علی سلاجقه معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور با همراهی مهندس اوسطی نماینده مردم شهرستان‌های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، دکتر معتمدی فرماندار شهرستان و مهندس حمیدی مدیر کل حفاظت محیط زیست استان با حضور در محل ساختمان جدید حفاظت محیط زیست شهرستان، در خصوص مهمترین مسائل و مشکلات زیست محیطی و موضوعات مرتبط با وظایف آن سازمان، دیدار



و گفتگو کردند. در این نشست فرماندار شهرستان ضمن عرض خیر مقدم، در خصوص مشکلات زیست محیطی، احداث پاسگاه محیط زیست در شهرستان، تخصیص اعتبار جهت تکمیل و تملک ساختمان جدید و لزوم توجه به وضعیت حقوقی و معیشتی پرسنل خدوم محیط زیست اشاره نموده و در ادامه از رئیس محترم این سازمان درخواست نمودند که دستورات و پیگیری لازم را در این خصوص داشته باشند. نماینده مردم شهرستان‌های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی نیز در خصوص مشکلات زیست محیطی و پیگیری لازم در کمیسیون کشاورزی و محیط زیست مطالبی را بیان نمودند.



### افتتاح چاه آب شرب شماره ۸ دهگلان واقع در ساختمان جدید فرمانداری شهرستان



● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ در دومین روز از دهه مبارک فجر با حضور دکتر زارعی کوشا استاندار، فرماندار شهرستان، امام جمعه شهرستان، نماینده مردم شهرستان های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای تأمین شهرستان، جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی استانی و شهرستانی، چاه آب شرب شماره ۸ دهگلان واقع در محوطه ساختمان جدید فرمانداری با عمق ۲۱۶ متر، دبی ۲۵ لیتر بر ثانیه و با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری رسید.



### برگزاری مراسم یادواره شهدای بلبان آباد

فرماندار دهگلان: دهه مبارک فجر فرصت تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی در ایران است.

دهه مبارک فجر و سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران عنوان نمود: این ایام فرصت مناسبی است تا دستاوردهای انقلاب و نظام اسلامی به بهترین شکل برای عموم بویژه نسل های کنونی و جامعه تبیین شود.

وی در ادامه به اهم خدمات انقلاب اسلامی در طول ۴۴ سال، اهم خدمات دولت سیزدهم و اهم پروژه های مورد بهره برداری در دهه فجر اشاره و خاطر نشان کرد بر پایی میز خدمت، دیدار چهره به چهره با اقشار مختلف مردم، دیدار با خانواده معظم شهدا، ایثارگران و جانبازان، برگزاری جشن های پیروزی انقلاب، کلنگ زنی، افتتاح و بهره برداری از طرح ها و پروژه های تولیدی، عمرانی و کشاورزی از مهم ترین برنامه های پیش بینی شده در ایام الله دهه مبارک فجر در شهرستان دهگلان می باشد.



● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ در پنجمین روز از دهه مبارک فجر مراسم یادواره شهدای شهر بلبان آباد با حضور فرماندار شهرستان، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، جمعی از مسئولین شهرستان و مردم شریف شهر بلبان آباد در محل مسجد جامع این شهر برگزار گردید. حمید معتممی فرماندار شهرستان دهگلان در ابتدای سخنان ضمن تبریک فرا رسیدن



### افتتاح فاز دوم مجتمع گلخانه صادق آباد

● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ در دومین روز از دهه مبارک فجر با حضور دکتر زارعی کوشا استاندار، فرماندار شهرستان، امام جمعه شهرستان، نماینده مردم شهرستان های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای تأمین شهرستان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان، جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی استانی و شهرستانی، فاز دوم مجتمع گلخانه ی صادق با میزان اعتبار کل ۵۶۸ میلیارد ریال، سهم تسهیلات ۴۵۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ و اشتغالزایی برای ۱۰۰ نفر، افتتاح و به بهره برداری رسید.



### افتتاح طرح دامداری ۱۰۰ رأسی در روستای تازه آباد چراغ آباد

● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ طرح پرورار بندی گوساله ۱۰۰ رأسی در روستای تازه آباد چراغ آباد از توابع بخش بلبان آباد با حضور فرماندار شهرستان، امام جمعه معزز، رئیس جهاد کشاورزی شهرستان و جمعی از مسئولین ادارات، افتتاح و به بهره برداری رسید.



### افتتاح پروژه برق رسانی به مسکن ملی و شهرک نیروی انتظامی

● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، در اولین روز از دهه مبارک فجر، با حضور امام جمعه، فرماندار شهرستان و اعضای شورای تأمین شهرستان پروژه برق رسانی به مسکن ملی و شهرک نیروی انتظامی دهگلان با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید. شایان ذکر است در شهرستان از ابتدای سال تاکنون در حوزه برق رسانی، بازسازی و توسعه زیر ساخت های شبکه برق ۴۶۰ میلیارد ریال هزینه شده است.



### نشست فرماندار شهرستان دهگلان

با اعضای شورای اسلامی، دهیار و جمعی از اهالی شریف روستای عباسجوب

● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ فرماندار به همراه رئیس ادارات بهزیستی و راهداری و حمل و نقل جاده های شهرستان با اعضای شورای اسلامی، دهیار و جمعی از اهالی شریف روستای عباسجوب از توابع بخش مرکزی شهرستان دیدار و از نزدیک در جریان مسایل، مطالبات و مشکلات آنان قرار گرفت. در این دیدار فرماندار بر پیگیری و رفع مشکلات و معضلات روستای مذکور تاکید نمود.

### بازدید فرماندار شهرستان دهگلان

از راهدارخانه حسن آباد



● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، فرماندار شهرستان با حضور در راهدارخانه حسن آباد ضمن عرض خدا قوت به راهداران از زحمات شبانه روزی راهداران در جهت عملیات برف روبی محورهای مواصلاتی تقدیر و تشکر کردند.



### افتتاح آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای گلخانه در دهگلان

● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ در دومین روز از دهه مبارک فجر با حضور دکتر زارعی کوشا استاندار، فرماندار شهرستان، امام جمعه شهرستان، نماینده مردم شهرستان های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای تأمین شهرستان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای ساکار افتتاح و به بهره برداری رسید. آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای ساکار دهگلان با اخذ مجوز از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان در خوشه کشاورزی و گروه امور باغی و زارعی در روستای صادق آباد از توابع روستاهای بخش بلبان آباد و در محیط گلخانه با مساحت ۲۰ هکتار زمین کشاورزی و در دو فاز گلخانه تاسیس گردیده است و این گلخانه با اشتغالزایی ۵۰ نفر نیرو فعالیت خود را آغاز کرده است.





### دیدار اعضای شورای تأمین شهرستان دهگلان با امام جمعه معزز شهرستان



● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، اعضای شورای تأمین شهرستان با امام جمعه معزز شهرستان دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار فرماندار شهرستان ضمن تقدیر و تشکر از حمایت و همکاری امام جمعه در اجرای برنامه‌های متعدد در شهرستان، با تشریح خدمات صورت گرفته در طول یک سال گذشته به برنامه‌های ویژه ایام الله دهه مبارک فجر اشاره نمودند.



### برگزاری میز خدمت در مسجد جامع دهگلان



● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، در راستای استمرار ارتباط نزدیک مسئولین با مردم، رسیدگی و پیگیری مطالبات و تکریم شهروندان، رعایت حقوق شهروندی، روز جمعه، میز خدمت، ارتباط مردمی و ملاقات چهره به چهره با حضور فرماندار دهگلان، امام جمعه و مدیران اجرایی شهرستان و روسای بانک‌ها، در محل مسجد جامع شهر دهگلان برگزار شد. در این برنامه شهروندان، مطالبات، مسائل و مشکلات خود را با فرماندار و مدیران مطرح نمودند که مطالبات و درخواست‌های شهروندان بررسی و مشکلات آنان مورد پیگیری قرار گرفت.



### دیدار مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان با فرماندار شهرستان دهگلان.

● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، اکبر پیر محمدی مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان با حضور در محل دفتر فرماندار، با فرماندار شهرستان در خصوص بررسی مسائل و مشکلات در حوزه ثبت اسناد و املاک، تسریع در صدور سند و رفع دغدغه‌ها و مطالبات مردم پیرامون مسائل ثبتی دیدار و گفتگو کردند.



### حضور حماسی مردم انقلابی دهگلان در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه

مردم ولایتمدار شهرستان دهگلان، چهل و چهارمین بهار انقلاب اسلامی را گرمی داشتند و با حضور پرشور با سردادن شعار «استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی» بار دیگر پابندی خود را به آرمان‌های انقلاب اسلامی و امام خمینی (ره) اثبات کردند.



● مردم ولایتمدار دهگلان در اقصاء مختلف با حضور پرشور و انقلابی خود بار دیگر با آرمان‌های انقلاب اسلامی تجدید بیعت کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، مراسم راهپیمایی باشکوه یوم الله ۲۲ بهمن همزمان با سراسر کشور با حضور امام جمعه معزز شهرستان، فرماندار، اعضای شورای تأمین، مسئولین و کارکنان ادارات و اقصاء مختلف مردم انقلابی و ولایتمدار در شهرستان دهگلان برگزار شد.

### اخبار فرمانداری به روایت تصویر



برگزاری جشن انقلاب در روستای علی آباد مشیر

### حضور فرماندار شهرستان دهگلان در پایگاه جمع آوری کمک‌های مردمی جمعیت هلال احمر شهرستان جهت کمک به زلزله زدگان خوی



### تودیع و معارفه رئیس جمعیت هلال احمر دهگلان



ملاقات عمومی دوشنبه‌ها

### برگزاری جشن بزرگ عید مبعث و معراج در دهگلان

● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان به مناسبت فرارسیدن عید خجسته و فرخنده بعثت پیامبر گرمی اسلام (ص)، مراسم جشن و مولودی خوانی با حضور حمید معتمدی فرماندار دهگلان، روحانیون معزز، جمعی از مسئولین و اقصاء مختلف مردم در محل تکیه شیخ حسام الدین دهگلان برگزار شد.



نشریه داخلی فرمانداری شهرستان دهگلان  
شماره سوم بهمن ماه ۱۴۰۱



نشانی سایت: <https://dehgolan.ostan-kd.ir>



فضای مجازی: farmandari\_dehgolan



تودیع و معارفه  
رئیس ثبت اسناد و املاک  
دهگلان